DOM Nº 6859 DE 14/08/2023

Tornar Sem Efeito a publicação do Extrato de Contrato  abaixo mencionado, publicado no
DOM Nº 6806 DE 29/05/2023, por motivo de cancelamento.

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 166/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades da
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO – SEMCULT.
CONTRATADA: SCLAN MALHAS LTDA-EPP.
OBJETO: AQUISIÇÃO  DE  CAMISAS  UNISSEX  E  PLACAS  DE  HOMENAGENS  PARA
REALIZAÇÃO DO EVENTO DENOMINADO ENCONTRO DOS CAPOEIRISTAS "MESTRE
SALATIEL”,  para  atender  às  demandas  da  Prefeitura  de  Cachoeiro  de  Itapemirim,  conforme
descritos no Termo de Referência – Anexo I.

LOTE 2 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

CAMISA UNISSEX  tradicional de gola careca,  malha p.v, cor branca, barra 2.5
cm, impressão:  frontal  em tamanho a4, em sublimação.  Tamanho P, M, G, GG e
XG.

UND 300 SCLAN R$ 33,00 R$ 9.900,00

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 9.900,00

VALOR: R$ 9.900,00 (nove mil e novecentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da execução do Termo de Referência
correrão por conta do recurso específico consignado no Orçamento do Município de Cachoeiro de
Itapemirim, constante na seguinte dotação:
Órgão/Unidade: 12.01
Projeto/Atividade: 2.131
Natureza de Despesa: 33903299000
Ficha/Fonte: 04839/170000001264 -- ENCONTRO DE CAPOEIRISTAS
PRAZO: Até 31/12/2023.
DATA DA ASSINATURA: 26/05/2023.
SIGNATÁRIOS:  Fernanda Maria Merchid Martins Moreira –  Secretária Municipal de Cultura e
Turismo e Gláucio Fernandes Azeredo – Sócio da Contratada
PROCESSO: 13998/2023.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3800300037003400370039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	​ DOM Nº 6859 DE 14/08/2023

		2023-08-14T14:44:13-0300